平成 27 年５月 13 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 電 算

代 表 者 名 代表取締役社長 轟  一 太

（コード番号：3640 東証一部）

問合せ先 取締役管理本部長 丸 山 沢 水

（ TEL. 026-224-6666 ）

投資有価証券売却益（特別利益）の計上に関するお知らせ

当社は、平成 28 年３月期において、下記のとおり特別利益を計上する見込みとなりましたの

で、お知らせいたします。

記

１．投資有価証券売却益（特別利益）の内容

当社が保有する Sinocom Software Group Limited の株式について、保有株式 3,864 万

株の一部を売却したことによる投資有価証券売却益 596 百万円を平成 28 年３月期第１四

半期に計上する見込みです。

なお、残りの株式につきましては、株価の動向をみながら全株式を売却する方針であり、

全株式を売却した場合には、投資有価証券売却益が増加する可能性があります。

２．今後の見通し

平成 28 年３月期の業績に与える影響につきましては、本日公表しました「平成 27 年３

月期 決算短信[日本基準]（非連結）」に記載のとおりであります。

以上

（参考）当期業績予想（平成 27 年５月 13 日公表分）及び前期実績   （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

当期業績予想

（平成 28 年３月期）
13,900 370 383 722

前期実績

（平成 27 年３月期）
12,942 471 487 171